
občin Ormož in Ptuj
Leto: XXX Ptuj, 1. april 1993 Številka: 10

VSEBINA
IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
43. Sklep o določitvi višine letnih povračil za uporabo cest, 44. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o nadome- 

ki jih plačujejo uporabniki eest za traktorje in njihova stilu za uporabo stavbnega zemljišča v občini Ptuj
priklopna vozila

43.
IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE 

ORMOŽ
Po 40. členu Zakona o cestah (Uradni list 

SRS, št. 2/86), 12. členu Ustavnega zakona za 
izvedbo ustavnih amandmajev IX. do 
LXXXIX k ustavi SRS (Uradni list SRS, št. 
32/89) in 138. členu Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
25/85) je Izvršni svet Skupščine občine Or
mož na seji, dne 23. marca 1993 sprejel

SKLEP
O DOLOČITVI VIŠINE LETNIH 

POVRAČIL ZA UPORABO CEST, KI 
JIH PLAČUJEJO UPORABNIKI CEST 

ZA TRAKTORJE IN NJIHOVA 
PRIKLOPNA VOZILA

L
S tem sklepom se določijo višine letnih po

vračil, ki jih plačujejo uporabniki cest za 
traktorje in njihova priklopna vozila na ob
močju občine Ormož.

II.
Višina povračila za uporabo cest znaša za 

dobo 12 mesecev:
1. Za traktorje.............................. . . SIT

— do 30 kw ......................... . 2.880
— od 31 kw do 40 kw . . . . 3.570
— od 41 kw do 50 kw . . . . 4.260
— od 51 kw do 80 kw . . . . 6.300
— nad 81 kw.........................

2. Za priklopna vozila (prikolice)
. 9.330

— za vsako tono nosilnosti .
III.

. 1.800

Imetniki traktorja ali traktorskega priklop
nika plačujejo povračilo za uporabo cest pred 
evidentiranjem vozila. Pri podaljšanju pro
metnega dovoljenja je imetnik traktorja ali 
traktorskega priklopnika oproščen plačila po
vračila za uporabo cest za dobo dveh let.

IV.
Če imetnik traktorja ali traktorskega pri

klopnika vozilo odjavi pred iztekom dobe, za 
katero je plačal povračilo, lahko ‘zahteva 
vračilo plačanega povračila za preostale cele 
mesece v roku 30 dni po odjavi iz uporabe.

V.
Sredstva povračil po tem sklepu se zbirajo v 

proračunu občine Ormož. Del sredstev se upo
rablja za vzdrževanje in varstvo cestno želez
niških prehodov na nckategoriziranih cestah, 
preostanek pa se nameni KS namensko za 
vzdrževanje nckategoriziranih cest po številu 
registriranih traktorjev in priklopnih vozil.

VI.
Ko začne veljati ta sklep, preneha veljati 

sklep o določitvi višine in načina plačevanja 
letnih povračil za uporabo cest, ki jih plačuje
jo uporabniki cest za traktorje in njihova pri
klopna vozila, objavljen v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj, št. 30/90.

VIL
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 353-4/93
Ormož, dne 23. marca 1993

PREDSEDNIK 
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

VILI TROFENIK s.r.

44.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ 

Na podlagi 58., 60. in 61. člena Zakona o 
stavbnih zemljiščih (Ur. list SRS št. 18/84, 
32/85 in 33/89), 9. člena Dogovora o usklaje
vanju meril in določanje območij, na katerih se 
plačuje nadomestilo za uporabo stavbnega zem
ljišča (Ur. list SRS št. 19/86) ter 2. člena Odloka 
o pristojnosti zborov Skupščine občine Ptuj (Ur. 
vestnik občin Ormož in Ptuj št. 4/90, 25/90, 
32/92 in 1/93) je Skupščina občine Ptuj na

skupni seji Zbora združenega dela, Zbora kra
jevnih skupnosti in Družbenopolitičnega zbo
ra, dne 23. marca 1993, sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O NADOMESTILU ZA 
UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA 

V OBČINI PTUJ

1. člen
7. člen Odloka o nadomestilu za uporabo 

stavbnega zemljišča v občini Ptuj (Ur. vestnik 
občin Ormož in Ptuj št. 17/77, 1/78, 15/83, 
7/86, 9/88, 7/89, 4/90, 14/91, 28/91, 5/92 in 
32/92, se spremeni tako, da se glasi:

“Višina mesečnega nadomestila’ po posa
meznih conah je naslednja":
A. za stanovanjske prostore

— vi. coni..................... 4,561 SIT/m2
— v 2. coni..................... 3,917 SIT/m2
— v 3. coni..................... 2,586 SIT/m2

B. za poslovne prostore
— v 1. coni..................... 13,610 SIT/m2
— v 2. coni..................... 7,466 SIT/m2

C. za hidroenergetske objekte
— SDlinSD2 . . . . 1,970 SIT/m2

Č. za nezazidana stavbna zemljišča
— za stanovanjsko

gradnjo .................................. 2,187 SIT/m2
D. za nezazidana stavbna zemljišča

— za poslovno proizvodno
gradnjo ..................... 6,155 SIT/m2

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, upo
rablja pa se od 01.05.1993 dalje.

Številka: 462-1/90-14-MB 
Datum: 23/3-1993

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE OBČINE PTUJ 

VOJTEH RAJHER s.r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, 
naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor — 
odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Slomškova ul. 10. Tiska GZP Mariborski tisk, Tržaška 14, Maribor.



STRAN 30 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 1. APRIL 1993, ŠT. 10

KRONOLOŠKO KAZALO
PREDPISOV IN DRUGIH AKTOV, 

OBJAVLJENIH V URADNEM 
VESTNIKU OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 

V LETU 1992

SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ
a) Odloki
b) Sklepi, pravilnik

IZVRŠNI SVET SO ORMOŽ 
KRAJEVNE SKUPNOSTI

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
a) Statut, poslovnik
b) Odloki
c) Sklepi, soglasja, odločbe

IZVRŠNI SVET SO PTUJ 
KRAJEVNE SKUPNOSTI 
OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA

SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ 
a) Odloki

Odlok o začasnem financiranju splošnih druž
benih potreb in skupnih družbenih potreb v obči
ni Ormož za prvo trimesečje leta 1992 1/92-1 

Odlok o spremembah odloka o davkih občanov 
v občini Ormož 1/92-2

Odlok o nadomestilu za uporabo stavbnega 
zemljišča v občini Ormož 1/92-3 

Odlok o ureditveno-zazidalnem načrtu za ne
katera območja v naseljih Velika Nedelja in Mi
hovci 2/92-5, 5/92

Odlok o sprejetju ureditvenega načrta za gra
moznico in ostale površine med Pušenskim poto
kom in Dravo (Jurkovec) v občini Ormož 2/92-6 

Odlok o zaključnem računu proračuna občine 
Ormož za leto 1991 9/92-27 

Odlok o uvedbi agromelioracijskega postopka 
trajnih nasadov v občini Ormož 9/92-28 

Odlok o dopolnitvah odloka o ureditvenem na
črtu za centralno mestno cono v Ormožu 9/92-29 

Odlok o dopolnitvi odloka o občinskih uprav
nih organih in strokovni službi 9/92-30 

Odlok o komunalnih taksah v občini Ormož 
11/92-39

Odlok o komunalnem nadzoru v občini Ormož 
11/92-40

Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o 
prekrških zoper javni red in mir ter varstvu pred 
hrupom v naravnem in bivalnem okolju občine 
Ormož 11/92-41

Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o 
vzdrževanju čistoče na javnih površinah v občini 
Ormož 11/92-42

Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o 
ureditvi cestnega prometa v mestu in naseljih na 
območju občine Ormož 11/92-43 

Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o 
ravnanju s komunalnimi odpadki 11/92-44 

Odlok o spremembah odloka o preprečevanju 
škode na poljih, vrtovih, gozdovih in drugih zem
ljiščih v občini Ormož 11/92-45 

Odlok o spremembah odloka o ravnanju s 
plodno zemljo 11/92-46

Odlok o spremembah odloka o obveznem 
čiščenju in vzdrževanju manjših potokov in jar
kov ter melioracijskih sistemov na območju 
občne Ormož 11/92-47

Odlok o spremembah odloka o varstvenih pa
sovih vodnih virov in ukrepih za zavarovanje vo
da v občini Ormož 11/92-48, 14/92 

Odlok o spremmebah odloka o komunalnih de
javnostih v občini Ormož 11/92-49 

Odlok o spremembah odloka o obvezni, 
splošni in sistematični deratizaciji v občini Or
mož 11/92-50

Odlok o spremembah o pogojih za dobavo in 
odjem vode na območju občine Ormož 11/92-51 

Odlok o spremembah odloka o pogojih za od
vajanje odpadnih in padavinskih voda na ob
močju občine Ormož 11/92-52

Odlok o spremembah odloka o pogojih za pri
ložnostno opravljanje gostinske dejavnosti in o 
minimalnih tehničnih pogojih za prodajo živil in 
pijač zunaj poslovnih prostorov v občini Ormož 
11/92-53

Odlok o spremembah odloka o potrditvi tržne
ga reda 11/92-54

Odlok o spremembah odloka o pogrebnih 
svečanostih v občini Ormož 11/92-55 

Odlok o spremembah odloka o registraciji, ce
pljenju, označevanju in reji psov 11/92-56 

Odlok o spremembah odloka o upravljanju, 
vzdrževanju in financiranju nekategoriziranih 
krajevnih, poljskih, gozdnih in drugih javnih poti 
na območju občine Ormož 11/92-57 

Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o 
pokopališkem redu na območju občine Ormož 
11/92-58

Odlok o proračunu občine Ormož za leto 1992 
15/92-75, 17/92

Odlok o stavovanjskem skladu občine Ormož 
15/92-76

Odlok o spremembah odloka o uvedbi agrome
lioracijskega postopka trajnih nasadov v občini 
Ormož 15/92-77, 17/92

Odlok o spremembi zazidalnega načrta cone 
družinske stanovanjske gradnje Hardek 15/92-78 

Odlok o spremembi odloka o občinskih uprav
nih organih in strokovni službi 15/92-79 

Odlok o sejmih v občini Ormož 23/92-117 
Odlok o obveznem plačilu komunalnih storitev 

na mejnih prehodih na območju občine Ormož 
23/92-118

Odlok o spremembi odloka o ustanovitvi jav
nega zavoda na področju radijske dejavnosti 
23/92-119

Odlok o ustanovitvi Vzgojnovarstvenega zavo
da Ormož 32/92-144

Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o 
podeljevanju plakete in listine občine Ormož 
32/92-145

Odlok o spremembah odloka o proračunu obči
ne Ormož za leto 1992 32/92-146 

Odlok o spremembah odloka o stavbnih zem
ljiščih v občini Ormož 32/92-147 

Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o 
uvedbi agromelioracijskega postopka trajnih na
sadov v občini Ormož 32/92-148 

Odlok o razglasitvi naravnih znamenitosti v 
občini Ormož 37/92-181 

Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o 
razglasitvi kulturnih in zgodovinskih spomeni
kov občine Ormož 37/92-182 

Odlok o ustanovtivi javnega zavoda Zdravstve
ni dom Ormož 37/92-183

Odlok o izločitvi organizacijske enote Lekarne 
Ormož iz javnega zavoda Združene lekarne Ptuj 
in o ustanovitvi javnega zavoda Lekarna Ormož 
37/92-184

Odlok o ravnanju s komunalnimi dopadki v 
občini Ormož 37/92-185 

Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o 
komunalnih dejavnostih v občini Ormož 37/92-186 

Odlok o oskrbi naselij s plinom iz javnega pli
novodnega omrežja v občini Ormož 37/92-187 

Odlok o spremembah odloka o obveznem 
plačilu komunalnih storitev na mejnih prehodih 
na območju občine Ormož 40/92-201 

Odlok o spremembi odloka o ustanovitvi jav
nega zavoda Zdravstveni dom Ormož 40/92-202 

Odlok o izdaji obveznic občine Ormož 41/92-204 
Odlok o začasnem financiranju splošnih druž

benih potreb in skupnih družbenih potreb v 
občini Ormož za prvo trimesečje leta 1993 
41/92-205

Odlok o graditvi in vzdrževanju zaklonišč 
41/92-206

b) Sklep, pravilnik
Sklep o uskladitvi cen komunalnih storitev in 

najemnin v občine Ormož 17/92-85 
Pravilnik o finančnih intervencijah za ohranjanje 

in razvoj kmetijstva v občini Ormož 17/92-84
IZVRŠNI SVET SO ORMOŽ 

Odredba o višini nadomestila za kritje stroškov 
pri vzdrževanju skupnih objektov in naprav na 
melioracijskih območjih občine Ormož 1/92-4

Odredba o preventivnih cepljenjih in diagno
stičnih ter drugih preiskavah v letu 1992 na ob
močju občine Ormož 6/92-17 

Sklep o vrednosti točke za izračun nadomestila 
za uporabo stavbnega zemljišča za leto 1992 
6/92-18, 23/92-121

Sklep o cenah geodetskih storitev 6/92-19, 
15/92-81, 26/92-132

Sklep o javni razgrnitvi spremembe zazidalne
ga načrta cone družinske stanovanjske gradnje 
Hardek 7/92-20

Odredba o spremembi odredbe o določitvi naj
višjih cen 9/92-31

Sklep o uskladitvi cen komunalnih storitev in 
najemnin v občini Ormož 9/92-32, 21/92-112 

Sklep o uskladitvi cen stanovanjskih najemnin 
v občini Ormož 11/92-67 

Sklep o vrednosti točke za obračunavanje ko
munalnih taks 14/92-71

Odredba o določitvi naj višjih cen 15/92-80, 
21/92-111, 31/92-141, 32/92-175, 38/92-198 

Pravilnik o oddajanju poslovnih prostorov v 
najem 21/92-110

Odredba o razporeditvi delovnega časa v 
upravnih organih občine Ormož in strokovni 
službi IS in SO Ormož ter razporeditvi uradnih 
ur Uprave za inšpekcije občin Ormož in Ptuj v 
občini Ormož 23/92-120, 37/92-188, 24/92 

Sklep o oblikovanju najemnin za neprofitna 
stanovanja 24/92-127

Sklep o povišanju najemnin za poslovne pro
store 24/92-128

Odredba o organizaciji, načinu poslovanja in 
financiranju veterinarsko-higienske službe v 
občini Ormož 38/92-197

Sklep o javni razgrnitvi osnutka spremembe 
prostorskih sestavin dolgoročnega plana občine, 
srednjeročnega družbenega plana občine ter pro
storsko ureditvenih pogojev za južni ravninski 
predel občine in vzhodni gričevnat predel občine 
38/92-199

Odredba o višini nadomestila za kritje stroškov 
pri vzdrževanju skupnih objektov in naprav na me
lioracijskih območjih v občini Ormož 41/92-207 

Sklep o vrednosti točke za izračun nadomestila 
za uporabo stavbnega zemljišča , za leto 1993 
41/92-208

KRAJEVNE SKUPNOSTI 
Sklep o razpisu referenduma za podaljšanje 

krajevnega samoprispevka v Krajevni skupnosti 
Kog 16/92-83

Sklep o uvedbi samoprispevka v Krajevni 
skupnosti Kog za obdobje od 1/7-1992 do 30/6- 
1997 22/92-115

Poročilo volilne komisije Krajevne skupnosti 
Kog o izidu glasovanja na referendumu za uved
bo samoprispevka 22/92-116

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
a) Statut, poslovnik 

Sprememba statuta občine Ptuj 32/92-149 
Spremembe poslovnika Skupčine občine Ptuj 

32/92-151
b) Odloki

Odlok o podelitvi priznanja občine Ptuj Velike 
oljenke 5/92-11

Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o 
nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča 
občine Ptuj 5/92-12

Odlok o ustanovitvi javnih vzgojno-izobraže- 
valnih zavodov - osnovnih šol 10/92-33 

Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraže- 
valnega zavoda s prilagojenim program - Osnov
ne šole dr. Ljudevita Pivka 10/92-34 

Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraže- 
vakiega zavoda - Glasbene šole Karol Pahor Ptuj 
10/92-35

Odlok o ustanovitvi javnega Vzgojnovarstve
nega zavoda Ptuj 10/92-36 

Odlok o proračunu občine Ptuj za leto 1992 
11/92-59

Odlok o odpravi naselij in določitvi območja 
naselja — mesta Ptuj in naselja Spodnja Hajdina 
11/92-60



1. APRIL 1993, ŠT. 10 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 31

Odlok o imenovanju, preimenovanju in odpra
vi ulic v obmčju mesta Ptuj 11/92-61 

Odlok o zaščiti in reševanju v občini Ptuj 
11/92-62

Odlok o spremembi odloka o sestavi zborov, 
določitvi volilnih enot ter volitvah v Skupščino 
občine Ptuj v letu 1990 11/92-63

Odlok o uvedbi agromclioracijsih postopkov 
na območju občine Ptuj 12/92-68 

Odlok o zaključemn računu proračuna občine 
Ptuj za leto 1991 14/92-72 

Odlok o varstvenih pasovih vodnih virov v 
občini Ptuj in ukrepih za zavarovanje voda - 
prečiščeno besedilo 19/92-92 

Odlok o sprejemu prostorsko ureditvenih po
gojev za območje občine Ptuj izven mesta Ptuja 
20/92i 102, 22/92

Ilustrativna priloga k Odloku o sprejemu pro
storskih ureditvenih pogojev za območje občine 
Ptuj izven mesta Ptuja 20/92-102 

Odlok o spremembah odloka o določitvi po
možnih objektov za potrebe občanov in njihovih 
družin 20/92-104

Odlok o spremembi odloka o občinskih uprav
nih organih in strokovnih službah 20/92-105 

Odlok o podelitvi priznanja “Imenovanje za 
častnega občana občine Ptuj" 25/92-129 

Odlok o osnovah in merilih za financiranje 
krajevnih skupnosti občine Ptuj 25/92-130 

Odlok o spremembah odloka o pristojnosti 
zborov Skupščine občine Ptuj 32/92-150 

Odlok o varstvu naravnega okolja pred požari 
v občini Ptuj 32/92-152

Odlok o ustanovitvi, nalogah, sestavi in številu 
članov Sveta za varstvo najemnikov 32/92-153 

Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o 
nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v 
občini Ptuj 32/92-154

Odlok o spremembi odloka o sejmih v občini 
Ptuj 32/92-155

Odlok o sprejemu lokacijskega načrta za re
konstrukcijo križanja ceste M-3 in železnice v 
Ptuju 37/92-189

Odlok o plakatiranju v mestu Ptuj ter v nasel
jih Kidričevo in Majšperk 37/92-190

b) Sklepi, odločbe
Sklep o imenovanju vršilca dolžnosti direkto- 

raja Centra za socialno delo Ptuj 10/92-37 
Sklep o preimenovanju Razstavnega paviljona 

Dušana Kvedra v Miheličevo galerijo 14/92-73 
Sklep o soglasju Ljudski univerzi Ptuj za 

vključitev v Zvezo ljudskih univerz Slovenije 
14/92-74

Sklep o razpisu referenduma o dovolitvi odla
ganja NS RAO v Halozah 19/92-93 

Sklep o določitvi posebnih prometnih površin za 
pešce in vzpostaviti enosmerne prometne ureditve 
znotraj ožjega območja mesta Ptuj 19/92-94 

Sklep o ustanovitvi Komisije za spremljanje 
aktivnosti v zvezi z možnim izborom lokacije 
odlogališča nizko in srednje radioaktivnih odpad
kov 19/92-95

Sklep o imenovanju načelnika Oddelka za no
tranje zadeve občine Ptuj 20/92-106 

Sklep o razrešitvi in imenovanju namestnika 
komandirja Policijske postaje Ptuj 20/92-107 

Sklep o soglasju k Statutu OŠ Breg 32/92-157 
Sklep o soglasju k Statutu OŠ Olga Meglič 

Ptuj 32/92-158
Sklep o soglasju k Statutu OŠ Juršinci 32/92-159 
Sklep o soglasju k Statutu OŠ dr. Ljudevita 

Pivka Ptuj 32/92-160
Sklep o soglasju k Statutu OŠ Destrnik 32/92-161 
Sklep o soglasju k Statutu OŠ Cirkulane 

32/92-162
Sklep o soglasju k Statutu Javnega vzgojnovar- 

stvenega zavoda Ptuj 32/92-163 
Sklep o soglasju k Statutu Glasbene šole Karol 

Pahor Ptuj 32/92-164
Sklep o soglasju k Statutu OŠ Gorišnica 32/92-165 
Sklep o soglasju k Statutu OŠ Ljudski vrt Ptuj 

32/92-166
Sklep o soglasju k Statutu OŠ Mladika 32/92-167 
Sklep o imenovanju direktorja zavoda Centra 

za socialno delo Ptuj 32/92-168 
Sklep k imenovanju direktorja - glavnega ured

nika Zavoda Radio Tednik Ptuj 32/92-169

Sklep o imenovanju ravnatelja OŠ Destrnik 
32/92-170

Sklep o razpisu nadomestnih volitev poslanca 
v Zbor krajevnih skupnosti SO Ptuj v volilni eno
ti 11 32/92-174

Sklep o postopku za določitev kandidata za 
člana državnega sveta - predstavnika lokalnih in
teresov 376/92-191

Sklep o imenovanju vršilca dolžnosti ravnatel
ja zavoda Pokrajinski muzej Ptuj 37/92-192 

Sklep o soglasju k Statutu 0Š Majšperk 37/92-193 
Sklep o soglasju k Statutu OŠ Boris Kidrič Ki

dričevo 37/92-194
Sklep o soglasju k Statutu OŠ Hajdina 37/92-195 
Sklep o soglasju k Statutu OŠ Martin Kores 

Podlehnik 37/92-196
Soglasje k imenovanju direktorja Zdravstvene

ga doma Ptuj 20/92-108 
Soglasje k imenovanju ravnatelja OŠ dr. Franja 

Žgeča Dornava 32/92-171 
Soglasje k imenovanju ravnatelja OŠ Juršinci 

32/92-172
Soglasje k imenovanju ravnatelja OŠ Ljudski 

vrt Ptuj 32/92-173
Odločba o uvedbi komasacijskega postopka 

32/92-156

IZVRŠNI SVET SO PTUJ
Sklep o vrednosti točke za komunalne takse 

3/92-7
Sklep o povečanju vrednosti povračil za pri

ključke na vodovodno omrežje 3/92-8, 18/92-91, 
29/92-136

Odredba o spremembi odredbe o pristojbinah 
za obvezne veterinarsko-sanitame preglede in 
dovoljenja v občini Ptuj 5/92-13, 19/92-96, 
30/92-138

Odredba o ukrepih za preprečevanje in zatiran
je živalskih kužnih bolezni na območju občine 
Ptuj v letu 1992 5/92-14 

Odredba o spremembi odredbe o uskladitvi po
stavk v bilanci prihodkov in odhodkov proračuna 
občine Ptuj za leto 1991 5/92-15 

Odredba o določitvi cen 5/92-16, 11/92-64, 
17/92-86, 20/92-109, 31/92-142, 34/92-177 

Sklep o povečanju najemnin 7/92-21, 17/92-87 
Sklep o spremembi sklepa o določitvi višine in 

načinu plačevanja letnih povračil za uporabo 
cest, ki jih plačujejo uporabniki cest za traktorje 
8/92-25

Odredba o spremembi odredbe o plačevanju 
stroškov veterinarsko-higienske službe v občini 
Ptuj 8/92-26, 10/92-38, 30/92-139 

Sklep o povečanju neprofitnih najemnin 11/92- 
65, 19/92-97, 27/92-134, 31/92-143, 35/92-178 

Sklep o ukrepih za varovanje zdravja nekadil
cev v upravnih organih občine Ptuj 11/92-66 

Odredba o spremembi in dopolnitvi odredbe o 
določitvi območij, kjer je obvezen odvoz komu
nalnih odpadkov v občini Ptuj 13/92-69

Sprememba in dopolnitev odredbe o razpore
ditvi delovenga časa v upravnih organih občine 
Ptuj in Strokovni službi Skupščine občine Ptuj 
16/92-82

Sklep o povprečni gradbeni ceni stanovanjske 
površine, povprečnih stroških komunalnega ure
janja stavbnega zemljišča in koristi za stavbno 
zemljišče 18/92-88

Sklep o povečanju vrednosti mesečnega nado
mestila za uporabo stavbnega zemljišča 18/92-89 

Sklep o vrednosti točke za komunalno takso 
18/92-90

Sklep o oblikovanju najemnin v neprofitnih 
stanovanjih 25/92-131

Sklep o najemninah za profitna stanovanja 
26/92-133

Odredba o uskladitvi postavk v bilanci prihod
kov in odhodkov proračuna občine Ptuj za leto 
1992 28/92-135

Dopolnitev splošnih pogojev za dobavo toplot
ne energije iz vročevodnega oziroma toplovodne
ga omrežja v občini Ptuj 33/92-176 

Pravilnik o pogojih, načinu in kriterijih za do
deljevanje sredstev občine Ptuj za priprave in 
udeležbo na tekmovanjih na državni, mednarodni 
in svetovni ravni za olimpijske športe ter nagra

jevanje športnih dosežkov na teh tekmovanjih 
39/92-200

Pravilnik o pogojih in postopku za prodajo 
poslovnih prostorov in drugih nepremičnin 
občanom in pravnim osebam 30/92-137

KRAJEVNE SKUPNOSTI
Sklep o razpisu referenduma za uvedbo poseb

nega samoprispevka na območju KS Videm pri 
Ptuju za naselje Tržeč 4/92-10

Sklep o uvedbi posebnega samoprispevka na 
območju KS Videm pri Ptuju za naselje Tržeč za 
sofinanciranje programskih nalog na območju 
naselja Tržeč v obdobju 1992-1997 7/92-22 

Sklep o spremembi sklepa o uvedbi posebnega 
samoprispevka za naselje Soviče-Dravci za sofi
nanciranje programskih nalog na območju nasel
ja Soviče-Dravci v obdobju 1991-1996 7/92-23 

Poročilo volilne komisije KS Videm 7/92-24 
Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajev

nega‘samoprispevka za sofinanciranje programa 
izgradnje komunalnih in drugih objektov na ob
močju KS Trnovska vas 13/92-70 

Sklep o razpisu referenduma o dovolitvi nadal
jnjih aktivnosti za izbor možnih lokacij odlaga
lišč za nizko in srednje radioaktivne odpadke na 
območju KS Leskovec 19/92-98 

Sklep o razpisu referenduma o prepovedi na
daljnjih aktivnosti za izbor možnih lokacij odla
gališč za nizko in srednje radioaktivne odpadke 
na območju KS Podlehnik 19/92-99 

Sklep o razpisu referenduma o dovolitvi nadal
jnjih aktivnosti za izbor možnih lokacij odlaga
lišč za nizko in srednje radioaktivne odpadke na 
območju KS Zavrč 19/92-100

Sklep o razpisu referenduma o dovolitvi nadal- 
jnih aktivnosti za izbor možnih lokacij odlagališč 
za nizko in srednje radioaktivne odpadke na ob
močju KS Žetale 19/92-101

Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje programa izgradnje komunalnih in 
drugih objektov na območju KS Trnovska vas 
22/92-113

Poročilo volilne komisije KS Trnovska vas o 
izidu referenduma 22/92-114

Poročilo volilne komisije o izidu referenduma 
o dovolitvi nadaljnjih aktivnosti za izbor možnih 
lokacij odlagališč za NS RAO na območju KS 
Leskovec 23/92-123

Poročilo volilne komisije o izidu referenduma 
o dovolitvi nadaljnih aktivnosti za izbor možnih 
lokacij odlagališč za NS RAO na območju KS 
Podlehnik 23/92-124.

Poročilo volilne komisije o izidu referenduma 
o dovolitvi nadaljnih aktivnosti za izbor možnih 
lokacij odlagališč za NS RAO na območju KS 
Zavrč 23/92-125.

Poročilo volilne komisije o izidu referenduma 
o dovolitvi nadaljnjih aktivnosti za izbor možnih 
lokacij odlagališč za NS RAO na območju KS 
Žetale 23/92-126.

Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajev
nega samoprispevka za sofinanciranje programa 
izgradnje komunalnih in drugih objektov ter de
javnosti na območju KS Podlehnik 30/92-140.

Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje programa izgradnje komunalnih in 
drugih objektov ter dejavnosti na območju KS 
Podlehnik 36/92-179, 38/92 

Poročilo volilne komisije o izidu referenduma 
za uvedbo krajevnega samoprispevka za sofinan
ciranje programa izgradnje komunalnih in drugih 
objektov ter dejavnosti na območju KS Podleh
nik 36/92-180. '

Sklep o razpisu referenduma za uvedbo poseb
nega samoprispevka na delu območja KS Graje
na za sofinanciranje izgradnje vodovodnega om
režja 40/92-203

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA PTUJ 
Poročilo o izidu glasovanja na nadomestnih 

volitvah delegata v Zbor združenega dela SO 
Ptuj v volilni enoti 23 3/92-9 

Poročilo o rezultatih glasovanja na referen
dumu o dovolitvi odlaganja NSRAO v Halo
zah 23/92-122


